
 

 

 
 

 

 

  

 

  

   

 

Hanf A-Qualität, 20kg-Sack           ab 39,99€ (1,99€/kg) 

Tigernüsse A-Qualität, 20kg-Sack          ab 35,99€ (1,79€/kg) 

Grund/Feeder Futter 10kg-Sack helle oder dunkle Mischung       ab   9,99€ (1,00€/kg) 

Fisch Pellets 15mm 25kg-Sack          ab 29,99€ (1,20€/kg) 

Fisch Pellets 25mm 25kg-Sack          ab 39,99€ (1,40€/kg) 

Waller Halibut Pellets 28mm 20kg-Sack         ab 29,99€ (1,50€/kg) 

Premium Hailbut Pellets 16mm 20kg          ab 29,99€ (1,50€/kg) 

Boilies versch. Sorten 20mm 10kg-Sack          ab 19,99€ (2,00€/kg) 

Gorilla Baits Junk Food Boilies 20mm 5kg-Sack zahle 2 nimm 3  statt 59,97€ (4,00€/kg)  nur 39,98€ (2,67€/kg) 

verschiedene Sorten z.B. Mussel Extreme, Edbeere Scopex, Pistazie Nuss,…. 

 

  

JRC Contact All Season Sleeping Bag inkl. Transporttasche         nur 69,99€

STARBAITS Session Bed Chair New leicht, verstellb. Beine mit Schlammtellern      nur 59,99€ 

BEHR Angelstuhl Trendex Comfort mit Armlehnen, Rückenlehne verstellb., sehr bequem     nur 39,99€ 

bei Abnahme von 4 Stühlen      Stückpreis     nur 29,99€ 

JRC Contact Pod für 3 Ruten, inkl. Transporttasche         nur 79,99€ 

STARBAITS Black Ops Karpfenrute mit Korkgriff 12ft 3,00lb        nur 49,99€ 

DAIWA Black Widow Karpfenrute 12ft 3,00lb          nur 39,99€ 

DAIWA Black Widow 25 A Karpfenrolle           nur 59,99€ 

SHIMANO Ultegra 14000 XTD           nur 149,99€ 

SHIMANO Medium Baitrunner XT-A LC          nur 109,99€ 

SHIMANO Big Baitrunner XT-A LC           nur 129,99€ 

SÄNGER Vi Carp II Funkbissanzeigerset 2+1 (rot und blau) inkl. Transportkoffer      nur 59,99€ 

PROLOGIC Firestarter Pro Alarm Funkbissanzeigerset 3+ 1 Ampel (rot,gelb,grün) inkl. Transportkoffer     nur 69,99€ 

PELZER Karpfenkescher sehr hochwertige Ausführung         nur 29,99€ 

RADICAL Mega Brolly 3m Durchmesser, versiegelte Nähte        nur 69,95€ 

BEHR Nylon-Angelschirm 2,20m, inkl. Transporttasche          nur 19,99€ 

RHINO R-VX54 12 Volt Trolling Motor 54lb          nur 229,99€

BLACK CAT Wallerrute Freestyle 2,80m WG: 400g         nur 159,99€ 

BLACK CAT Wallerrute Freestyle 3,00m WG: 400g         nur 169,99€ 

GREYS Wallerrute Prowla Catfish Boje 10’3” 3,15m WG: 300-400g       nur 99,99€ 

WFT CNC 10000 Big Cat robuste Wallerrolle, 7+1 Kugellager, Schnurfassung ca. 300m/0,55mm     nur 89,99€ 

TICA Cybernetic GGAT10000 robuste Wallerrolle, 8 Kugellager, Schnurfassung ca. 300 m/0,55 mm    nur 69,99€ 

CARPSOUNDER Catsounder XRS Welsbissanzeiger         nur 79,99€ 

BLACK CAT Bite Alarm Set 2 Welsbissanzeiger Set 2+1        nur 119,99€ 

     Ladenabholpreise solange Vorrat reicht! Versandpreise können abweichen! Nur gültig am Sonntag, den 25.06.2017! 


